www.med126.com

长卫科发﹝2009﹞１号

关于开展中青年卫生
专业技术骨干人才基本情况调查的通知

各（县）市区卫生局、市直医疗卫生单位：

为全面了解掌握我市中青年卫生专业技术人才队伍基本信息，建立中青年卫生专业技术骨干人才数据库，为制定卫生人才培养规划和选拔培养中青年卫生专业技术骨干人才提供依据，决定开展中青年卫生专业技术骨干人才基本情况调查，现将有关事项通知如下：
一、调查范围
（一）2000年以来在职或聘用的硕士、博士研究生。专业不限，工作中无医疗差错事故和医德医风问题；

（二）在岗本（专）科毕业的中青年卫生专业技术骨干人才。要求具备以下基本条件：

1.医学院校本（专）科毕业学历
2.年龄在45周岁以下

3.具有副高级以上卫生专业技术职称

4.2005年以来至少获得市级以上科研成果，或者是获得市卫生局以上新技术引进成果项目的主要负责人，或者有省级以上刊物发表论文三篇

5.重点专科学科带头人或梯队带头人后备人选

6.近五年工作中无差错事故和医德医风问题

二、调查方式

（一）问卷调查方式：填写调查表，各单位统一填报调查汇总表。
（二）工作座谈：组织科教管理干部、科研人员座谈会。
三、工作要求

（一）要高度重视此次调查工作，认真填写调查及汇总表，并做好逐项审核，确保调查内容真实可靠，为全市卫生专业技术骨干人才培养及梯队的建立提供科学依据。

（二）调查汇总时间截止到2009年3月15日之前，各单位将调查表及汇总表（卫生局网站www.ccwsj.gov.cn）上报市卫生局科教处，同时将电子版发送至市卫生局科教处邮箱：ccwskj@126.com
（三）通过开展调查，要对本单位中青年技术骨干人才队伍情况做到了解掌握，并对目前本单位中青年技术骨干人才队伍情况进行认真分析，找出存在问题，提出今后培养规划及设想，形成调查报告与调查表一并上报。此项工作将作为2009年科教工作考核的一项重要内容，请各单位认真完成调查工作。
附件：1.硕士、博士研究生基本情况调查表

        2.中青年卫生技术骨干人才基本情况调查表

        3.市直医疗卫生单位硕士、博士研究生基本情况调查汇总表
二ＯＯ九年二月五日

主题词：卫生  人才  调查  通知
长春市卫生局办公室                   2009年2月5日印发

联系人：郝文红    联系电话：84692037        （共印30份）
附件1：

硕士、博士研究生基本情况调查表

单位：                                                   填表时间：2009年  月  日
	姓名

	性别

	出生年月

	年龄

	毕业学校

	所学专业

	毕业时间

	学位

	职称

	评定时间

	所在科室

	职务

	人事关系(打√）
	在编   聘用

	外语水平（级）

	口语水平(打√）
	一般  较好 熟练
	语种

	2005年以来承担的主要科研项目（限填第一和第三负责人）

	项目名称
	起止时间
	承担项目工作（责任人）
	成果等级（国家、省、市）

	2005年以来发表的学术论文、专著情况（限填第一作者）

	序号
	论文、专著名称
	发表刊物、出版单位，时间

	学

习

和

工

作

简

历

附件2：
中青年卫生专业技术骨干人才基本情况调查表
单位（盖章）：                                                                            填表时间：

	姓名
	性别
	出生年月
	毕业学校
	毕业时间
	所学专业
	职务
	职称
	所在科室
	从事专业年限
	外语水平（级）
	语种
	市级以上科研成果（项）、
	省级以上论文（篇）

注：科研成果及论文为2005年以来获得和刊登的。

附件3：

市直医疗卫生单位硕士、博士研究生基本情况调查汇总表

单位（盖章）：                                                                            填表时间：2009年  月  日
	姓名
	性别
	年龄
	毕业学校
	毕业时间
	所学专业
	学位
	职称
	在编
	聘用
	所在科室
	外语水平（级）
	语种
	市级以上科研成果（项）、
	省级以上论文（篇）

PAGE
www.med126.com